- (110) גזית, יחסו של הקב"מ לגרמניה, עמ' 113.
- (111) "פנים חדשות", למרחב, 23 באוקטובר 1959; צוקרמן שובץ במקום ה-12 ברשימת תוראחדות העבודה-פועלי ציון ובלתי מפלגתיים. לובטקין וטבנקין סגרו את הרשימה, כחותמי הכבוד. רשימת המועמדים לכנסת הרביעית, ילקוט הפרסומים 426, ט"ז בתשרי תש"ך, 18 באוקטובר 1959, עמ' 72-69. הבחירות לכנסת ב-3 בנובמבר 1959. אחה"ע זכתה בשבעה מנדטים (עשרה בבחירות הקודמות). צוקרמן נותר מחוץ לכנסת. מתוך רשימת "פנים חדשות", נבחר רק מרדכי ביבי לכנסת. אתר הכנסת, היסטוריה <http://m.knesset.gov.il>, 23 באפריל 2018.